PAGE

[image: image1.png]

           СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КОЖУХОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ХИСЛАВИЧСКОГО района Смоленской области
 РЕШЕНИЕ
от 30 октября 2017 г. № 25
	О внесении изменений в
Положение о бюджетном процессе  Кожуховичского сельского поселения
Хиславичского района
Смоленской области

          Заслушав информацию главы Администрации Миренкова П.И.

     Совет депутатов Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
РЕШИЛ:

        1. Внести в Положение о бюджетном процессе  Кожуховичского сельского поселения  Хиславичского района Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 31.10.2013г. №26 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области», в редакции Решения Совета депутатов Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области № 24 от 30.10.2017г. «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области» следующие изменения:
            1.1. Приостановить до 1 января 2018 года действие подпункта ю.

пункта 3. статьи 23.  Раздела 4.
1.2. Установить, что при формировании проекта решения о бюджете  Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области   на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов общий объем условно утверждаемых расходов на первый год планового периода не утверждается, а на второй год планового периода утверждается в объеме не менее 2,5 процента общего объема расходов местного бюджета на второй год планового периода.
       2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования

Кожуховичского сельского поселения

Хиславичского района
Смоленской области                                                           Л.А.Неведомская